UỶ BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ HUẾ

Số:   9977   /UBND-VH
V/v Hưởng ứng Cuộc thi
tìm hiểu nội dung cuốn sách
“Xây dựng và phát triển nền
văn hóa Việt Nam tiên tiến,
đậm đà bản sắc dân tộc” của
cố Tổng Bí thư Nguyễn Phú
Trọng.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Huế, ngày  15  tháng 10 năm 2024

  Kính gửi:
- Các cơ quan, ban ngành, đoàn thể thuộc Thành phố;
- UBND 36 phường, xã trực thuộc Thành phố.

UBND thành phố Huế nhận được Công văn số 10868/UBND-CN ngày
11/10/2024 của UBND Tỉnh về việc hưởng ứng Cuộc thi tìm hiểu nội dung cuốn
sách “Xây dựng và phát triển nền văn hóa Việt Nam tiên tiến, đậm đà bản sắc
dân tộc” của cố Tổng Bí thư Nguyễn Phú Trọng (đính kèm). Về nội dung này,
UBND thành phố Huế có ý kiến như sau:

1. Các cơ quan, ban ngành, đoàn thể, UBND 36 phường, xã trực thuộc
Thành phố căn cứ ý kiến chỉ đạo của UBND Tỉnh tại Công văn trên để triển khai
thực hiện.

2. Phòng Văn hóa và Thông tin Thành phố làm đầu mối theo dõi, tổng
hợp báo cáo UBND Thành phố khi có yêu cầu./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Đ/c CT, các PCT UBND TP;
- VP: LĐVP&CVVX;
- Lưu: VT, (H.01).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Trương Đình Hạnh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-15T14:54:17+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THỪA THIÊN HUẾ
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THỪA THIÊN HUẾ<thanhpho@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!